Manaus, quarta-feira, 05 de novembro de 2014

Edição 239

2

PORTARIA Nº 045/2014 – GP/ DIAD

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 024/2014.

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 024/2014, sem ônus para este
Poder Legislativo:

FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO SARAIVA
MARIA DO SOCORRO MARTINS REIS

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.
Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 22 de outubro de 2014.

ESPÉCIE: Contrato n. 024/2014.
FUNDAMENTO: Processo n. 1226/14
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços  de
reprografia e locação de  impressoras multifuncionais com operadores
(mão de obra), com fornecimento de software de gerenciamento,
materiais e suprimentos (toner/cartucho/papel), manutenção, e
impressão de mala direta personalizada com auto envelopamento nas
dependências da Câmara Municipal de Manaus, identificados no Termo
de Referência, resultante do Pregão N.º 009/2014-CPL/CMM, para
Sistema de Registro de Preços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza
da despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Valor global R$ 213.240,00 (duzentos e treze mil, duzentos e
quarenta reais)
SIGNATÁRIOS: JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, pela CMM e o
senhor CARLOS ALBERTO PIRES CARDOSO, pela empresa MMC
Comércio e Serviços de Impressos Ltda.

EXTRATO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n. 012/2014.
FUNDAMENTO: Processo n. 01839/14
OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência estipulado na Cláusula Sexta
do Contrato nº 012/2014.
PRAZO: 06 (seis) meses.
VALOR: Valor Global de R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e setecentos
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza da
despesa 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
SIGNATÁRIOS: JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, pela CMM e a Sra.
RAIMUNDA DA SILVA REIS, pela empresa R2 Comércio, Serviços e
Representação de Produtos de Informática EIRELI.

EXTRATO

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 16 de outubro de 2014.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus,  22 de outubro de 2014.